補充本集團營運資金。

就上述 (ii)、(iv)及 (v)項而言，本集團於本公告日期並未就有關項目制定任何具體
投資條款或建議。然而，經考慮現時金融市場及宏觀經濟狀況後，預期有關投資
機會將於未來六至十二個月得以實現。就上述 (iii)項而言，本集團於本公告日期
並未就有關投資基金物色任何具體目標。本公司將密切監察本集團業務及任何
有關投資的市況，並將根據上市規則規定適時就任何有關投資或收購刊發公告。

– 8 –

誠如本公司截至 2023年9月30日止六個月的中期報告以及本公司日期為 2023年8

月9日、2023年10月10日及2023年11月15日的業務最新情況公告所載，本集團的
戰略計劃為打造全球人工智能資產管理及財富傳承的生態系統，擴大本集團提
供的金融服務範圍、多元化收入來源及提升股東回報。另一方面，全球物業投資
將有助於提升本集團的知名度，加快本集團全球物業分部的業務發展，並進一
步擴大本集團的收入來源。根據現時經濟及市場狀況，於未來幾年，日本將可能
繼續為受海外資金歡迎的地點。於日本成立分公司乃本集團擴展至日本金融市
場的絕佳機會。憑藉本集團聯合家族辦公室、資產管理及投資服務的經驗，預期
本集團可受益於此，以建立穩固的平台，並於日本市場進一步探索其他寶貴的
商業投資機會。

配售事項所得款項將根據本集團主要業務性質而動用，以及滿足本集團屬資金
密集性質的一般及日常業務過程需要。本集團主要目標為透過及時評估本集團
分配資源至各業務分部的策略，確保本集團業務的盈利能力並持續為股東謀取
最大價值。董事認為，持續投資及擴展對維持本集團金融業務分部的競爭力為
之重要。另一方面，全球經濟不確定性及國際衝突一直對服裝行業的總體前景
及整體貿易環境構成壓力。面對這種壓力，本集團在服裝業務方面採取保守的
策略，旨在這種動盪的市場形勢下降低本集團風險。董事會認為，配售事項乃為
本集團業務營運及發展籌集額外資金的機會，並將進一步擴闊本集團股東及資
本基礎，為本集團提供營運資金，讓本集團可於目前的市場氣氛下滿足任何財
務需要而無額外利息負擔。

經考慮以上情況，董事（包括獨立非執行董事）認為，配售協議及其項下擬進行的
交易（包括配售事項、配售價及應付予配售代理的配售佣金）條款屬公平合理，並
符合本公司及股東的整體利益。

– 9 –

本公司於過往十二個月內進行的集資活動

本公司於緊接本公告日期前十二個月內並無進行涉及發行其股本證券的任何其
他集資活動。

本公司股權架構的變動

下表載列本公司 (i)於本公告日期；及 (ii)緊隨完成後（假設所有配售股份獲悉數配
售及於完成前並無進一步發行或購回股份，且本公司已發行股本於本公告日期
至完成日期期間並無變動）的股權架構：

於本公告日期 緊隨完成後

股份數目
概約

%(3) 股份數目
概約

%(3)

DA Wolf Investments I Limited (1) 535,808,134 36.85% 535,808,134 34.48%

迅昇投資有限公司 (2) 226,124,966 15.55% 226,124,966 14.55%

陳寧迪先生（執行董事）(1) 17,791,666 1.22% 17,791,666 1.14%

江欣榮女士 (2) 203,333 0.01% 203,333 0.01%

艾奎宇先生（執行董事）及
 其配偶 6,667,299 0.46% 6,667,299 0.43%

郎世杰先生（執行董事）及
 其配偶 1,427,400 0.10% 1,427,400 0.09%

賀之穎女士（執行董事） 3,544,874 0.24% 3,544,874 0.23%

陳昆先生（非執行董事） 35,666,667 2.45% 35,666,667 2.30%

李曉霄先生（獨立非執行董事） 210,000 0.01% 210,000 0.01%

承配人 – – 100,000,000 6.44%

其他公眾股東 626,512,011 43.09% 626,512,011 40.32%

總計 1,453,956,350 100.00% 1,553,956,350 100.00%

– 10 –

附註：

(1) 於本公告日期，DA Wolf Investments I Limited（「DA Wolf」）直接擁有535,808,134股股份，相當
於全部已發行股份約 36.85%。陳寧迪先生（「陳先生」）為DA Wolf的唯一股東，被視為於DA

Wolf所持合共535,808,134股股份中擁有權益。陳先生作為實益擁有人亦持有17,791,666股股份。

(2) 於本公告日期，由DL Global Holdings Limited（「DL Global」）全資擁有的迅昇投資有限公司（「迅
昇」）直接持有226,124,966股股份，相當於本公告日期全部已發行股份約15.55%，而DL Global

已發行股本約 30%及約36.6%分別由陳先生及江欣榮女士（「江女士」）持有。因此，江女士被
視為於迅昇所持226,124,966股股份中擁有權益。江女士作為實益擁有人亦持有203,333股股份。
根據證券及期貨條例，陳先生（即江女士的配偶）被視為於江女士所持全部股份中擁有權益。

(3) 上表所列若干百分比數字已作出四捨五入調整。因此，總計所示數字未必一定為其上數字
的算術總和。

配售事項須待配售協議項下的先決條件獲達成後，方告完成。由於配售事項可

能會或可能不會進行，股東及有意投資者於買賣股份時務請審慎行事。

– 11 –

釋義